NOGENT-le-Roi

Cyclotourisme

‘ BEYNES “

Distance : 101.5 kms / dénivelé : xxxm

Réf : C100-NE-52
Lien openrunner

Y NEAUPHLE-Ie-Vieux

\Y4

Distance : 90.5 kms / dénivelé : xxxm

Réf : C090-NE-52
Lien openrunner

NOGENT-le-Roi - Ancienne gare 0.0 NOGENT-le-Roi - Ancienne gare 0.0
D983 | COULOMBS // Feu tricolore = 1.5 | 1.5 [|D983 | COULOMBS // Feu tricolore = 1.5 | 1.5
AA ( L:850m/Maxi: 6% ) AA ( L:850m/Maxi: 6% )
D4 Car. D307 & // CHENICOURT 4.0 | 5.5 | D4 Car. D307 & // CHENICOURT 40| 5.5
D307 | St LUCIEN & 2.5 8.0 | D307 |StLUCIEN 2 2.5 8.0
D71 Les PATIS 2 dir. Mittainville 2.5 | 10.5 | D71 Les PATIS X dir. Mittainville 2.5 | 10.5
D71 MITTAINVILLE = 1.5 | 12.0 |D71 MITTAINVILLE = 1.5 | 12.0
Car. D80 & et & ® aprés 500m Car. D80 & et & ® aprés 500m
D71 BOISSIERE-Ecole // Rd-point ® 0.5 | 12.5 ||D71 BOISSIERE-Ecole // Rd-point ® 0.5 | 12.5
D71 Car. RF ® CX-Pater ® Car. D936 & 13.5| 26.0 ||D71 Car. RF ® CX-Pater @ Car. D936 & 13.5| 26.0
Car. D61 ® Le MATZ = Car. D61 ® Le MATZ =
D61 Les BREVIAIRES = dir. Les Mesnuls 1.5 | 27.5 | D61 Les BREVIAIRES = dir. Les Mesnuls 1.5 | 27.5
D60 Car. D191 % dir. Les Mesnuls 4.5 | 32.0 ||D60 Car. D191 & dir. Les Mesnuls 4.5 | 32.0
D191 |Les MESNULS > 3.0 | 35.0 ||[D191 |Les MESNULS > 3.0 | 35.0
D191 | MAREIL-le-Guyon = 4.0 | 39.0 ||[D191 | MAREIL-le-Guyon = 4.0 | 39.0
D191 Car. D34 5 dir. Neauphle-le-vieux 1.5 | 40.5 |D191 Car. D34 & dir. Neauphle-le-vieux 1.5 | 40.5
D34 | NEAUPHLE-le-Vieux 1.5 | 42.0 |[D34 || NEAUPHLE-le-Vieux | | 15| 42.0
R et & dir. Thoiry = dir. Vicq / Boissy-s-Avoir
Séparation des circuits Séparation des circuits
AA ( L:xxxm/Maxi: x%) D42 VICQ =» 2.0 | 44.0
D11 Carrefour RF ® dir. Beynes 4.0 | 46.0 D42 Car. D76 ¥ dir. Montfort-r'amaury 1.5 | 45.5
RF || BEYNES | # dir. Thoiry 2.5 | 48.5 Regroupement des circuits
AA ( L:xxxm/Maxi:x%) AA (L:90m/ Maxi:5%)
D11 MARCQ 5 dir. Auteuil 3.5 | 52.0 |D76 MONTFORT-I'Amaury 5.0 | 50.5
D76 AUTEUIL = 2.0 | 54.0 > dir. St Léger-en-yvelines
D76 Car. D42 = dir. Montfort-ramaury 2.5 | 56.5 AA ( L:900m/ Maxi:5%)
Regroupement des circuits Carrefour D112 ® dir. Gambaiseuil
AA (L:900m/ Maxi: 5% ) D112 | GAMBAISEUIL ® dir. Gambais 6.0 | 56.5
D76 | MONTFORT-I'Amaury 5.0 | 61.5 |[D112 | GAMBAIS 9 // Feu tricolore = 5.5 | 62.0
R dir. St Léger-en-Yvelines D983 | CONDE-s-Vesgre X 4.5 | 66.5
AA ( L:900m/ Maxi:5%) D147 | BOUTIGNY-s-Opton 3 dir. Nogent 6.0 | 72.5
Carrefour D112 ® dir. Gambaiseuil D101 Carrefour RF ® dir. Beauchéne 4.0 | 76.5
D112 | GAMBAISEUIL ® dir. Gambais 6.0 | 67.5 | RF BEAUCHENE =» 0.5 | 77.0
D112 | GAMBAIS ¥ // Feu tricolore 5.5 | 73.0 ||RF PROUAIS ¥ dir. Nogent-le-Roi 2.0 | 79.0
D983 | CONDE-s-Vesgre 23 4.5 | 77.5 |D21 Car. D113.3 ® dir. Boissy 1.5 | 80.5
D147 | BOUTIGNY-s-Opton 5 dir. Nogent 6.0 | 83.5 ||p113.3 |l BOISSY » // MORMOULINS = 4,5 | 85.0
D101 Carrefour RF ® dir. Beauchéne 4.0 | 87.5 | D116 | NOGENT-le-Roi 5.5 | 90.5
RF BEAUCHENE =» 0.5 | 88.0 Maison des associations
RF PROUAIS # dir. Nogent-ie-Roi 2.0 | 90.0
D21 Car. D113.3 ® dir. Boissy 1.5 | 91.5
D113.3 | BOISSY ® // MORMOULINS = 4.5 | 96.0
D116 | NOGENT-le-Roi 5.5 | 101.5
Maison des associations
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